Выписка из протокола № 2

заседания Совета МБДОУ №3 «Чебурашка»от 04.10.2024г.
Присутствовало - 15 человек.
Отсутствовало — 2 чел.

Повестка:

1. О подготовке и проведении Недели «Моя большая и малая родина», приуроченной ко
Дню народного единства и к 90-летию Красноярского края 2. О мероприятиях по
профилактике гриппа и ОРВИ
3. Об организации и проведение выставки творческих работ технической направленности
«Гарантийные человечки живутв....» (с семьями воспитанников)

Рассмотрев и обсудив повестку заседания, Совет решил:

.
Решение:

1. Родителям (законным представителям) принять активное участие в праздничной Неделе
«Моя большая и малая родина», приуроченной ко Дню народного единства и к 90-летию
Красноярского краяс 28 по 31 октября 2024г. р

2. Провести конкурс слоганов о родине, семье, крае с 28 по 31 октября 2024г.
3. Строго соблюдать и выполнять требования противоэпидемических мероприятий,
направленныхна предупреждение распространения заболеваний гриппом и ОРВИ.
4. Семьям воспитанников гр. «Колобок», «Золушка», «Золотая рыбка» и «Теремок»
принять активное участие в организации и проведении выставки творческих работ
технической направленности «Гарантийные человечки живутв....»

Председатель Совета
МБДОУ №3 «Чебурашка» И.А.Батура

Секретарь Совета
МБДОУ №3 «Чебурашка» Е.О. Пластеева

		2025-01-31T13:41:25+0700
	Канищева Наталья Станиславовна